
Joachim Lefèvre

WPSV -Allroundreiter-Cup 2018

Name: Vorname: Verein Bach Ammerbuch Brachfeld Blaubeuren Stuttgart Gesamt Rang
Prüfung: 1 3 4 1 2 3 1 2 3 2 5 18 1 2 3

Einzelwertung

Mahlke Beatrix Hochwald 40 38 38 34 40 40 32 40 37 28 35 36 0 0 0 438 1
Renoth Anja Ellwangen 27 35 33 37 33 35 29 35 38 40 32 37 0 0 0 411 2
Arndt Judith Bronnweiler 37 26 31 40 35 30 36 37 40 38 24 28 0 0 0 402 3
Lux Milena Ellwangen 30 40 37 38 23 36 35 24 36 31 25 38 0 0 0 393 4
Roller Celine Hof Geogenau 33 34 24 35 34 29 37 33 35 30 38 26 0 0 0 388 5
Wagner Jessica keine Vereinszugehörigkeit 28 32 35 31 22 31 30 30 31 29 26 31 0 0 0 356 6
Münzenmaier Annika keine Vereinszugehörigkeit 31 24 30 32 30 38 38 38 0 27 33 34 0 0 0 355 7
Börner Sarah Neuravensburg 38 23 0 26 31 33 33 34 33 34 23 40 0 0 0 348 8
Krassler Julia Bronnweiler 35 36 36 29 28 34 40 31 0 35 34 0 0 0 0 338 9
Sülzle Manfred Möglingen 38 37 40 33 37 37 0 0 0 37 30 33 0 0 0 322 10
Wielatt Bianca RFV Heuchlingen 0 0 0 36 32 26 31 30 31 36 40 27 0 0 0 289 11
Fundinger Julia Winnenden 32 27 28 30 26 33 0 0 0 33 37 35 0 0 0 281 12
Mahlke Carolin Hochwald 0 0 0 24 36 26 28 25 28 26 32 32 0 0 0 257 13
Bäuerle Birgit Effringen 0 33 29 27 29 24 0 28 0 25 28 30 0 0 0 253 14
Zimmermann Steffi Br.sp.R.Fistal 0 0 0 25 38 21 26 26 29 32 28 26 0 0 0 251 15
Pirk Jacueline Hof Geogenau 34 28 25 22 21 23 0 27 0 0 36 24 0 0 0 240 16
Sauter Janine Keine Vereinszugehörigkeit 0 0 0 21 25 27 27 24 32 24 29 29 0 0 0 238 17
Pätzold Ruth Nußdorf 37 25 34 23 27 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 174 18
Heilig Anette LPSV Donzdorf 0 31 23 0 0 0 35 36 34 0 0 0 0 0 0 159 19
Rapp Britta Br.sp.R.Fistal 27 29 26 0 0 0 0 0 0 23 22 0 0 0 0 127 20
Strasser Steffanie Käpfleswiesen 0 30 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 62 21
Rzyski Kerstn Hochdorf 0 0 0 28 4 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 54 22
Kotsch Lisa Mössingen 0 0 0 0 0 0 0 32 0 0 0 0 0 0 0 32 23

Jugendwertung

Lux Milena Ellwangen 30 40 37 38 23 36 35 24 36 31 25 38 0 0 0 393 1
Wagner Jessica keine Vereinszugehörigkeit 28 32 35 31 22 31 30 30 31 29 26 31 0 0 0 356 2
Wielatt Bianca RFV Heuchlingen 0 0 0 36 32 26 31 30 31 36 40 27 0 0 0 289 3
Sauter Janine Keine Vereinszugehörigkeit 0 0 0 21 25 27 27 24 32 24 29 29 0 0 0 238 4
Schwarz Jessica RG Zöbingen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

Schwabenalter

Mahlke Beatrix Hochwald 40 38 38 34 40 40 32 40 37 28 35 36 0 0 0 438 1
Arndt Judith Bronnweiler 37 26 31 40 35 30 36 37 40 38 24 28 0 0 0 402 2
Sülzle Manfred Möglingen 38 37 40 33 37 37 0 0 0 37 30 33 0 0 0 322 3
Bäuerle Birgit Effringen 0 33 29 27 29 24 0 28 0 25 28 30 0 0 0 253 4
Zimmermann Steffi Br.sp.R.Fistal 0 0 0 25 38 21 26 26 29 32 28 26 0 0 0 251 5
Heilig Anette LPSV Donzdorf 0 31 23 0 0 0 35 36 34 0 0 0 0 0 0 159 6
Rzyski Kerstn Hochdorf 0 0 0 28 4 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 54 7

Nachwuchs Pferde

Wagner Jessica keine Vereinszugehörigkeit 28 32 35 31 22 31 30 30 31 29 26 31 0 0 0 356 1
Münzenmaier Annika keine Vereinszugehörigkeit 31 24 30 32 30 38 38 38 0 27 33 34 0 0 0 355 2
Mahlke Carolin Hochwald 0 0 0 24 36 26 28 25 28 26 32 32 0 0 0 257 3
Zimmermann Steffi Br.sp.R.Fistal 40 0 0 25 38 21 26 26 29 32 28 26 0 0 0 251 4
Pätzold Ruth Nußdorf 37 25 34 23 27 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 174 5
Rapp Britta Br.sp.R.Fistal 27 29 26 0 0 0 0 0 0 23 22 0 0 0 0 127 6
Strasser Steffanie Käpfleswiesen 0 30 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 62 7

Neueinsteiger

Wagner Jessica keine Vereinszugehörigkeit 28 32 35 31 22 31 30 30 31 29 26 31 0 0 0 356 1
Münzenmaier Annika keine Vereinszugehörigkeit 31 24 30 32 30 38 38 38 0 27 33 34 0 0 0 355 2
Sülzle Manfred Möglingen 38 37 40 33 37 37 0 0 0 37 30 33 0 0 0 322 3
Strasser Steffanie Käpfleswiesen 0 30 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 62 4
Schwarz Jessica RG Zöbingen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

Teamwertung

D'ont stop us now 1544 1
PSK Nord Schwarzwald 1119 2

Die roten Panther 923 3
A kind of Mäh-gic 758 4


